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Ny dokumentarfilm om stærke og forrevne familiebånd 

Det Århus-baserede filmproduktionsselskab, Radiator Film, er aktuel med en ny dokumentarfilm optaget i Argentina. 
 
Med TOGETHER har instruktøren Jannik Splidsboel portrætteret en usædvanlig familie med ekstraordinære 
skæbner. 
TOGETHER er fortællingen om, hvordan de to skotsk/italienske brødre, Andrea og Luca Prodan, med mange års 
mellemrum ender i Argentina. 
I front for bandet Sumo blev Luca en stor rockstjerne i Argentina, indtil sin pludselige død I 1987. Mange år 
senere opgav Andrea en lovende karriere som skuespiller i Italien og flyttede til sin elskede brors Buenos Aires. 
Med sig i bagagen havde han erfaringerne fra en familie, der sammen og hver for sig, har boet spredt ud over 
flere kontinenter og lande. 
På en rejse gennem landet konfronteres Andrea konstant med erindringerne om sin legendariske bror, og det får 
ham til at stille spørgsmål om sin egen og om sin families skæbne. 
 
“Det er tydeligt, når jeg kigger tilbage på de fire meget forskellige film, jeg har lavet sammen med Radiator Film, 
at de har noget tilfælles, for de handler om umulige og vanskelige venskaber”, siger Jannik Splidsboel og 
fortsætter: 
“Da jeg mødte Andrea for mange år siden blev det hurtigt klart for mig, at hans liv gemte på en spændende 
historie om broderskab, tab, fornægtelse og kærlighed. Og under arbejdet med filmen gik det for alvor op for mig, 
hvor meget vi betyder for hinanden og hvor vigtige roller, vi alle spiller i vores egne liv.” 
 
TOGETHER vises på DR. Filmen er optaget udelukkende i Argentina og produceret af Radiator Film, der har 
adresse i Filmby Århus. 
 
Der kan downloades billeder fra filmen på www.radiatorfilm.com 
For fremsendelse af DVD kopi af filmen og yderligere oplysninger, kontakt pressekoordinator Karen Rais-Nordentoft, mobil 2030 2899 eller 
karen@radiatorfilm.com 
Filmens producere, Stefan Frost og Henrik Underbjerg kan kontaktes direkte på telefon 8732 1919. 
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